



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

Revisionsfirmaet KRH ApS

CVR NR. 37 59 62 72

Årsrapport 2017/18

2. regnskabsår

Indhold

Side

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30/9 2018	8
Noter	10

1.

Selskabsoplysninger

Selskab

Revisionsfirmaet KRH ApS
Lindholmvej 20
6710 Esbjerg V
CVR NR. 37 59 62 72
Hjemstedskommune Esbjerg

Direktion

Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/2 2019



Dirigent

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af revisions- og bogføringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat har i regnskabsåret udgjort et overskud på kr. 266.271 mod overskud i 2016/17 på kr. 315.265. Direktionen betegner som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår positiv indtjening.

**Resultatopgørelse
for året 2017/18**

Note		2017/18	2016/17 18 mdr.
	Bruttoresultat	974.606	1.198.799
1	Personaleudgifter.....	-493.407	-686.824
2	Afskrivninger.....	-122.517	-83.225
	Resultat før finansielle poster	358.682	428.750
3	Finansielle udgifter.....	-15.761	-23.101
	Resultat før skat	342.921	405.649
4	Skat af årets resultat.....	-76.650	-90.384
	Årets resultat	266.271	315.265
<p>Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:</p>			
	Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	191.271	215.265
	Overført til næste år.....	75.000	100.000
	I alt	266.271	315.265

8.

**Balance
pr. 30/9 2018**

Note	2018	2017
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Immaterielle anlægsaktiver		
5	Goodwill.....	169.369 92.861
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	169.369 92.861
Materielle anlægsaktiver		
6	Driftsmateriel.....	445.980 491.628
	Materielle anlægsaktiver i alt	445.980 491.628
Finansielle anlægsaktiver		
	Huslejedepositum.....	19.455 19.455
	Finansielle anlægsaktiver i alt	19.455 19.455
	Anlægsaktiver i alt	634.804 603.944
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg.....	170.753 104.607
	Igangværende arbejder for fremmed regning.....	202.795 175.330
	Periodeafgrænsningsposter	69.404 49.675
	Tilgodehavender i alt	442.952 329.612
	Likvide beholdninger	785.670 619.456
	Omsætningsaktiver i alt	1.228.622 949.068
	Aktiver i alt	1.863.426 1.553.012

**Balance
pr. 30/9 2018**

Note		2018	2017
	Passiver		
	Egenkapital		
7	Anpartskapital.....	50.000	50.000
8	Overført resultat.....	175.000	100.000
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	191.271	215.265
	Egenkapital i alt	416.271	365.265
	Hensættelser		
9	Hensættelse til udskudt skat.....	78.000	58.000
	Hensættelser i alt	78.000	58.000
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
10	Kreditinstitutter	155.329	221.490
	Langfristet gæld i alt	155.329	221.490
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser.....	71.000	75.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	50.653	67.310
	Anden gæld.....	1.092.173	765.947
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.213.826	908.257
	Gældsforpligtelser i alt	1.369.155	1.129.747
	Passiver i alt	1.863.426	1.553.012
11	Eventualforpligtelser		
12	Pantsætninger		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleudgifter		
Gager og løn	405.374	597.950
Pensioner.....	82.394	82.679
Andre udgifter til socialsikring.....	5.639	6.195
Personaleudgifter i alt	493.407	686.824
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2
2. Afskrivninger		
Driftsmateriel.....	75.936	72.907
Goodwill.....	10.318	10.318
Leasing driftsmateriel.....	36.263	0
Afskrivninger i alt	122.517	83.225
3. Finansielle omkostninger		
Andre renter	15.761	23.101
Finansielle omkostninger i alt	15.761	23.101
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	56.650	32.384
Udskudt skat	20.000	58.000
Skat af årets resultat i alt	76.650	90.384
5. Goodwill		
Kostpris primo.....		103.179
Tilgang til kostpris.....		86.826
Kostpris ultimo		190.005
Afskrivninger primo.....		10.318
Årets afskrivninger		10.318
Afskrivninger ultimo		20.636
Regnskabsmæssig værdi ultimo		169.369
6. Driftsmateriel		
Kostpris primo		564.535
Tilgang til kostpris.....		30.288
Kostpris ultimo		594.823
Afskrivninger primo		72.907
Årets afskrivninger		75.936
Afskrivninger ultimo		148.843
Regnskabsmæssig værdi ultimo		445.980

Noter**7. Anpartskapital**

Der er ikke udstedt kapitalandele.

Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

8. Overført resultat

Saldo primo	100.000
Overført af årets resultat	75.000

Saldo ultimo **175.000**

9. Udskudt skat

Udskudt påhviler følgende poster:

Anlægsaktiver	47.000
Omsætningsaktiver.....	31.000

Udskudt skat i alt **78.000**

10. Langfristet gæld

	Primo gæld i alt	Ultimo gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	296.490	226.329	71.000	0
Langfristet gæld i alt	296.490	226.329	71.000	0

11. Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser udgør kr. 0.

12. Pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er afgivet virksomhedspant på kr. 250.000 med pant i goodwill, driftsmateriel og tilgodehavender fra salg. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør kr. 786.102.

13. Anpartshaverforhold

Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets anpartskapital:

HH Holding, Esbjerg ApS.